PARA LA LOCALIDAD DE GOLONDRINA, DPTO. VERA - EMPRESA

PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: RECAMBIO de LABT convencional por preensamblado para la localidad de Golondrina,
Dpto. Vera. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 149.239.041,76 (Pesos, Ciento Cuarenta y Nueve Millones
Doscientos Treinta y Nueve Mil Cuarenta y Uno con 76/100) IVA INCLUÍDO. APERTURA DE
PROPUESTAS: 25/11/2024 – HORA: 11:00.

Fecha de apertura: 2024-11-25 11:00

Presupuesto oficial: 149.239.041,76

Presupuesto oficial moneda: pesos